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Lénda: Lista pérfundimtare e zgjedhiésve (€ Fakultetit t& Arteve t&€ Bukura

Drejtuar Komisionit Institucional Zgjedhor (KI1Z)

Né mbéshtetje t& ligjit nr. 80/2015, daté 22.07. 2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor
né institucionet ¢ arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé™; urdhrave t& Ministrit t& Arsimit,
Sportit dhe Rinisé nr. 8, dat& 14.01.2020 “Pér procesin zgjedhor pér autoritetet dhe organet
drejtuese né institucionet publike t& arsimit t& larté” (i ndryshuar): me nr. 108, dat& 08.05.2020
**Pér shtyrjen e datés sé zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike
1€ arsimit € larté, pér shkak t& gjendjes sé fatkeqésisé natyrore shkaktuar nga pandemia e
COVID-19", me nr. 175, daté 30.06.2020 **Zhvillimin ¢ procesit zgjedhor pér autoritetet dhe
organet drejluese né€ IAL-1€ Publike né Republikén e Shqipérisé™. si edhe t& Rregullores “Pér
organizimin ¢ zgjedhjeve pér autoritetet drejtuese dhe senatin akademik ng€ Universitetin e
Arteve”, miratuar me vendim & Senatit Akademik, nr. 19, dat¢ 10.02.2020, dhe n& zbatim t&
vendimeve pérkatése té KIZ, po Ju dérgojmeé listat pérfundimtare t& pedagogéve té Fakultetit
¢ Arteve t¢ Bukura,

Adresa: Sheshi “Nené Teraza™ Nr. 2 1019 Teane, Shaipen Tal 355 42 247 567 www uain e al
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LISTA EMERORE PERFUNDIMTARE E VOTUESVE
TE FAKULTETIT TE ARTEVE TE BEUKURA PER VITIN AKADEMIK 2020

Pérgjegifs i Departamentit -Skulpturé

Prof.Asc. Genc Mulligi

Prof.Asc. Ardian ISUFI

Fakulteti { Arteve te POZICIONT /

NR |Bukura EMRI ATESIA MEBIEMRI TITULLI MOSHA |GJINIA
1|Dekani ADRIAN SHAQIR ISUFI Dekan Prolesor A2 3G.11M|M
2|2Zv [ dekan FETREAQ JOVAN PAPA [ 55.9M[M

Fikture
Pérgiegiés Pérgj.Njesie baze
J|departamenti EDMOND JORGI GJIKOPULLL Profesor A2 S3.2M|M
3|Stal akademik GAZMEND |NIKROLLA  |LEKA Profesor Al 6h.OM|M
S| Stafl akademik ARTAN HAMDI PEQINI Profesor Al 54|M
0| Stal akademik ERMIR XHEVAT HOXHA Doktore B3 40.7M[M
7| Stal akademik ZEF ANGJELIN [PACI Doktore B3 56.8M|M
BlStal akademik ROSELA JURGEN DHIMGJINI Doktore B3 40. 1M|F
O[Stal akademik MIREL SOTIR TEMO Doklore Ba 57.8M|M
10| Stal akademik GENTIAN  |MITHAT TABARU As. Leklor a5.0M|M
11][Staf akademik ILIR TARE KASD As. Lektor 38.2M|M
12|Stal akademik SHPETIM QEMAL KERCOVA A=, Lektor 52.3M|M
13|Stal akademik MERITA XHEVDET |SPAHIA[SELIMI) |Doktore B3 52.8M|F
14[Stal akademik MAJLINDA [SRENDER |HALA Dioktore Ba 40.7TM|F
15]|5tal akademik ORLIS HYSNI VATHI As. Lektor 30.1M|M
16]5tal akademik HELIDON FASLLI HALITI As. Lektor E2.2M|M
17| 5tal akademik ERMAL MUHAMET |BABOCI As. Lektor 13[M
[ 18] Stal akademik ARTAN PETRO BUCA As. Lektor 44.9M[M
té Aplikuara
Pérgjegjts Pérgj.Njesie baze
19| departamenti ALBES BESIM FUSHA Profesor A2 51.11M|M
20| Stal akademik NAJADA HASAN HAMZAJ Profesor Al E3.1IM|F
21|5tal akademik VLADIMIR SULEJMAN |[GROSHA Profesor Al 62.3MM
22| Stal akademik GENC MUHAMET [PERMETI As. Lektor oo.dM|M
23| Stal akademik ARDIAN BUJAR KAPD As, Lektor 52|M
23 |Stal akademik ALTIN HARI LIKA As. Lektor 35.11M[M
25|81afl akademk VALBONA SAMI KARANXHA As. Lektor 48, 10M|F
26|Stal akademik EDISON RIFAT CERAJ As. Lektor 37.11M|M

27| Stafl akademik LINDAR NAIM MUCA As, Lekior 33, 1M M

28[5tal akademik HAREI ENGJELL |ALEKSI As. Lektor 30|M
20| Stal akademik FLORJAN GAVROSH [HAXHIHYSEN] |As. Lektor 43.0M[M
0| Stal akademik MARINGLEN [ALBERT BUZALL As. Lektor 29 7MIM

Skulpture

Pérgiegits Pérgj.Njesie baze
31|departamenti GENC SKENDER |MULLIQI Profesor A2 S54.6M|M
32[Stal akademik SADIK AHEVAT SPAHLIA Profesor Al 61.3M|M
33| Sal akademik PJERIN [ (6] ROLNIKAJ Profesor AZ 56.10M|M
A3|Staf akademik ERGYS KRISTAQ |RRISIRG Doktore B3 32.11M|M
35[Stal akademik AREEN T5A BAJO As. Lektor 52.9M|M
An|Sial akademik VLADIMIR  |CUMAN LLAKAJ As. Lektor 53.2ZMM
A7[Stal akademik VIKTOR AZIZ FERRAI As. Lektor So.6M|M

Pérgjegiés i Departamenttj & Aplikuara

Prof.Asc. Albes Fusha

Pérgjegjés i Departamenitit - Pikturé __ e ST

Prof.Asc. Edmond Gyikopulli P S
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